
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №2 п.г.т. Безенчук 

муниципального района Безенчукский Самарской области

ПРИКАЗ

от « 26 » октября 2021 года № 367а

О проведении окружного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 

в 2021/2022 учебном году.

На основании приказа № 366 от 26 октября 202 Нода о назначении уполномоченного лица, 
ответственного за проведение окружного этапа олимпиады в образовательной организации и на 
основании распоряжения № 367 от 26 октября 2021 года

приказываю:

1. Провести окружной этап олимпиады по предмету: литература 09 ноября 2021 
года, начало олимпиады в 10:00 по местному времени.

2. Для проведения олимпиады задействовать кабинеты №27, №28.
3. Гореловой Т.П., ответственной за организацию окружного этапа ВсОШ с 8.00 до 

9.15 получить олимпиадные материалы по предмету литература.
4. Козловой О.А., ответственной за тиражирование олимпиадных материалов, 

распечатать соответствующие документы под запись видеокамеры.
5. Определить организатором в аудитории Лукъянчикову А.В., учителя математики, 

возложить на нее ответственность за регистрацию участников.
6. Определить организатором вне аудитории Косова Ю.А., учителя ОБЖ.
7. На основании распоряжения № от 08.11.2021 Об аккредитации общественных 

наблюдателей при проведении окружного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2021/2022 учебном году назначить общественным наблюдателем -  
Сомову Ю.В., учителя обществознания и истории.

8. Освободить от занятий следующих участников олимпиады. (Приложение №1)

О.В.Маряскина
CojjU)Lcl Ю- Ь  •

t r . k -

О Л.

Jo/ie^r£o ^



Приложение №1

Список участников олимпиады

№ Ф.И.О. учащегося Класс Предмет Дата проведения

1 К озина А. Л и тература 11 9 ноября (вторник)

2 М азан ова А. Л и тература 11 9 ноября (вторник)

3 П устобаева  М. Л и тература 11 9 ноября (вторник)

4 С ен чукова Ю . Л и тер ату р а 11 9 ноября (вторник)

5 М ещ ерякова Ю . Л и тер ату р а 11 9 ноября (вторник)

6 Л о тар ев а  А. Л и тература 11 9 ноября (вторник)

7 К алед и н а А. Л и тер ату р а 7 9 ноября (вторник)

8 К овален ко  А. Л и тература 7 9 ноября (вторник)

9 К ож евн и кова А. Л и тература 7 9 ноября (вторник)

10 О рл ова К. Л и тер ату р а 7 9 ноября (вторник)

11 Р учки н а М. Л и тер ату р а 7 9 ноября (вторник)

12 Ф еокти стов  М. Л и тер ату р а 7 9 ноября (вторник)

13 Ж о л у д ева  А. Л и тер ату р а 8 9 ноября(вторник)

14 К ири ллова К. Л и тер ату р а 8 9 ноября (вторник)

15 Л о тар ев а  В. Л и тература 8 9 ноября (вторник)

16 К ом арова В. Л и тер ату р а 9 9 ноября(вторник)

17 Рукас С. Л и тер ату р а 9 9 ноября (вторник)

18 У колов  М. Л и тература 9 9 ноября(вторник)

19 Х охлова В. Л и тература 9 9 ноября (вторник)




